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A JEŠTĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 16. srpna do 12. září 2023

21. 8. – 27. 8. 2023 1. 9. – 12. 9. 2023

17,17,9090

Vysočina cena za 100 gLahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 11,27 Kč Šunková pěna 150 g cena za 100 g = 12,60 Kč

16,16,9090 18,18,9090

COOP PREMIUM Řepkový olej 1 l
COOP PREMIUM Slunečnicový olej 1 l

FABIO PRODUKT, spol. s r.o. cena za 1 l = 39,90 Kč

Budvar 33 0,5 l
Budweiser Budvar Original 0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. cena za 1 l = 33,80 Kč

HIT TÝDNE OD 23. 8. – 29. 8.

MásloMáslo
Ranko 250gRanko 250g

39,9039,90
KČKČ

Milka Secret Box Nature 14,4 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 1 ks = 28,90 Kč

39,9090
16,16,9090

28,90



/100 g

19,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

14,90
Debrecínské párky

/100 g

14,90
Polský salám

/100 g

17,90
Apetit klobása 83 % masa

/100 g

12,90
Český salám/100 g

20,90
Poličan

/100 g

18,90
Dunajská klobása 151,80/1 kg

75,90
Sekané maso mix
500 g

113,80/1 kg

56,90
Písecký tygr
500 g

/100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

14,90
Šunkový salám /100 g

17,90
Junácká klobása

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

17,90
Farmářské párky

90 % masa

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

12,90
Špekáčky/1 kg

99,-
Slanina bez kůže

/100 g

19,90
Kladenská pečeně/100 g

12,90
Uzené ocásky masité

/1 kg

89,-
Škvařené sádlo ve střevě



28,63/100 ml

20,90
Pirulo meloun
73 ml

BIDFOOD

17,30/100 ml

19,90
Prima Paráda
115 ml

BIDFOOD

19,90/100 g

19,90
Šáteček s náplní 100 g/2 ks
- Makový - Ovocný
- Povidlový - Tvarohový
UNITED BAKERIES

10,62/100 g

6,90
Selský rohlík
65 g

NOPEK

16,13/100 g

12,90
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Ďábelský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

15,96/100 g

39,90
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

5,98/100 g

29,90
Chléb podmáslový krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

11,27/100 g

16,90
Bageta šestizrnná
150 g

UNITED BAKERIES

21,64/100 g

11,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 55 g
EIS STUDIO

9,56/100 ml

23,90
Dortík mražený krém 
s jahodovo-rybízovou 
polevou 250 ml
EIS STUDIO

8,60/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina
smetanová pohárek
150 ml
EIS STUDIO

6,83/100 g

23,90
Polévková směs 
Exclusive Dione 
350 g
EIS STUDIO

4,73/100 g

18,90
Špenát ochucený 
Dione 400 g

EIS STUDIO

139,80/1 kg

69,90
Kuřecí prsa
500 g

EIS STUDIO

25,90/1 kg

25,90
Kuřecí
polévková směs 
1 kg
EIS STUDIO

7,97/100 g

27,90
Čínská zeleninová 
směs Nowaco 
350 g
BIDFOOD

11,76/100 g

52,90
Masové knedlíčky
v rajské omáčce
450 g
BIDFOOD

6,64/100 g

29,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91%

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

15,90
Šunka Jednota 
standardní

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

13,90
Párky pro děti/100 g

18,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

/100 g

16,90
Bítešská cigára

/100 g

17,60
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

/100 g

14,90
Bítešská
pečínka malá

/100 g

9,90
Lahůdkový salám 
s bylinkami

9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

19,95/100 g

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

30,53/100 g

22,90
Malokarpatský 
salám 75 g
Salám Nitran 75 g
GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

14,90
Gyzycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

18,95/100 g

37,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

26,90/100 g

26,90
Salámová 
pomazánka 100 g

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

10,75/100 g

69,90
Dršťková polévka 
pikant 650 g

10,75/100 g

69,90
Gulášová polévka 
650 g

12,11/100 g

33,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

9,98/100 g

49,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

21,90/100 g

21,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

23,47/100 g

39,90
Gervais
-  vybrané
druhy 170 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

209,-/1 kg

20,90
Jihočeský
salámový sýr se šunkou

MADETA a.s.

209,-/1 kg

20,90
Jihočeský
salámový sýr uzený

MADETA a.s.

23,27/100 g

34,90
Smetanito
-  vybrané druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

27,90/100 g

27,90
Lipánek jemný sýr 100 g
- plátky 30 %
- plátky 48 %
MADETA a.s.



ZPÁTKY DO ŠKOLNÍCH LAVIC

Goldbären 100 g
Exotix 80 g
Pico Balla 80 g
Favourites Mix 80 g
HARIBO CZ s.r.o.

Kubík Play
- vybrané druhy 0,4 l PET
MASPEX CZECH s.r.o.

Zápisník linkovaný A6 80 listů
IMPAP s.r.o.

23,9090

13,9090 26,9090

Smoothie Deva
- vybrané druhy 330 ml
MORAVIA LACTO a.s.

Kravík
- vybrané druhy 250 ml
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

14,14,9090 8,8,9090

Sametový jogurt Kunín
- vybrané druhy 170 g
LACTALIS CZ s.r.o.

Tvaroháček
- vybrané druhy 90 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

11,11,9090

25,96/100 g

64,90
Jihlavanka 
Standard Original 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

28,63/100 g

22,90
Čokoláda Figaro
- Hořká 80 g
- Mléčná 80 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

20,10/100 g

11,90
Maggi polévka
- Hovězí 59,2 g
- Kuřecí 59,2 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

26,53/100 g

19,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

10,38/100 g

24,90
Kuchárek
200 g + 20 % 
zdarma
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

58,90

JOJO Marshmallow 80 g
JOJO Mixle Pixle 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.18,9090

Anticol Extra silný 50 g
Anticol Med a citron 50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

19,19,90907Days Croissant
- vybrané druhy 60 g
MONDELEZ ČR a.s.

14,90

Tennis Balls Gum 5 g
Watermelon Bubble Gum 4,5 g
SOCO CZ s.r.o.

2,2,9090

Ořezávátko ovečka 6x4 cm
IMPAP s.r.o.

Propisovací tužka
gelová gumovací 15 cm
IMPAP s.r.o.

15,15,9090 11,11,909032,32,9090

Propisovací tužka
olejová 0,7 mm
IMPAP s.r.o.

9,9,9090

Propisovací tužka
sada Basic 6 barev
jednorázová
IMPAP s.r.o.

17,17,9090

9,96/100 g

24,90
Choceňský
tvaroh jemný 
250 g
ACCOM CZECH a.s.

7,27/100 g

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

13,28/100 ml

23,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,94/100 ml

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,39/100 ml

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.



29,80/1 l

14,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčapní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,90/1 l

29,90
Relax Exotica
- Kaktus 1 l
- Mango 1 l
MASPEX CZECH s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

nakup minimálně 12× Braník 
a získej náš originální svinovací metr

ZÍSKEJ BRANICKÝ
SVINOVACÍ METR

Určeno osobám starším 18 let.
Vychutnávejte zodpovědně. 

Děkujeme. 

15,90
1OLWU����1,�0�.þ

Cena

16,90
1OLWU�����,�0�.þ

Cena

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

37,80/1 l

18,90
Radegast
Ryze hořká 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

23,80/1 l

11,90
Staropramen 
Smíchov 0,5 l
Braník 
Jedenáctka 0,5 l

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

299,80/1 l

149,90
Magister 0,5 l
- Caramel 22 %
- Dark 22 %
- Original 22 %

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

7,93/1 l

11,90
Dobrá Voda
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Dobrá Voda neperlivá
- Citron a máta 1,5 l
- Hruška a bezinka 1,5 l
- Jahoda a malina 1,5 l
- Švestka a jablko 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

99,-99,-
95,-95,-

59,59,9090

Barborka - Frankovka Rosé 0,75 l
Barborka - Modrý Portugal 0,75 l
Barborka - Ryzlink Vlašský 0,75 l 79,79,9090

NÁŠ TIP !

AC Rulandské modré suché 0,75 l

ARIE Cabernet Sauvignon 1 l
ARIE Chardonnay 1 l
ARIE Veltlínské Zelené 1 l

Sekt Kolonáda - Demi Sec 0,75 l
Sekt Kolonáda - Rosé Sec 0,75 l
Sekt Kolonáda - Sec 0,75 l

21,93/1 l

32,90
Braník Ležák 
světlý ležák
1,5 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

DOPRODEJ VÝBORNÝCH VÍNDOPRODEJ VÝBORNÝCH VÍN



AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
vanička s kuřecím 
a zvěřinou 100 g

12,90/100 g

12,90

cena 16. 8. - 29. 8. 2023

cena 30. 8. - 12. 9. 2023

FORTEL
Sada šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

RANKO
Akawi
- Bílý sýr 125 g
- Gyros 125 g

27,92/100 g

34,90

VAROMA
Halušky v prášku 
400 g

5,48/100 g

21,90

JAR Čistič myčky 
3v1 250 ml
JAR Leštidlo 3v1 
360 ml

39,96/100 ml

99,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l plech

55,80/1 l

27,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

33,30/1 kg

99,90

DLE GUSTA
Jahody kompot 
400 g (p.p. 160 g)

18,69/100 g

29,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90

SLADKÁ TEČKA
Zmrzlinový dort
- Čokoláda 615 ml
- Vanilka 615 ml

48,62/1 l

29,90

COOL NEALKO
- Grep 0,5 l plech
- Lemon 0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

25,80/100 g

12,90

AXI
Stelivo pro kočky 
5 kg

9,98/1 kg

49,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

22,17/100 g

39,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
- vybrané druhy 
29 ks/35 ks/46 ks

7,93/1 ks

229,90

PRIMA KUBA
50 ml

29,80/100 ml

14,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
vanička s drůbežím 
a zvěřinou 300 g

8,97/100 g

26,90
FORTEL
Sada
imbusových klíčů 
9 ks

9,99/1 ks

89,90

NOVÝ DEN
Ovesné vločky 
500 g

35,80/1 kg

17,90
SLADKÁ TEČKA 
Perník
-  vybrané
druhy 60 g

11,50/100 g

6,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

PREVITAL 
KAPSIČKA
-  vybrané
druhy 4x85 g

11,74/100 g

39,90

DLE GUSTA
Paštika
- Drůbeží 48 g
- Játrová 48 g

16,46/100 g

7,90

FORTEL
Svinovací metr 5 m
1 ks

59,90/1 ks

59,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové
- vybrané druhy 150 g

17,93/100 g

26,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

23,30/1 ks

69,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,95/1 l

27,90
RADEGAST
Ryze hořká 12 0,5 l
RADEGAST
Temně hořká 12 0,5 l

35,80/1 l

17,90

BABYLAND
Zubní pasta
Tutti Frutti
50 ml

23,80/100 ml

11,90

FORTEL
Sada
stahovací pásky
3 velikosti 75 ks

0,47/1 ks

34,90

POWER MAGIC 
Baterie AA R6
10 ks

2,49/1 ks

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Roláda piškotová
- Kakaová 250 g
- Lískooříšková 250 g

11,96/100 g

29,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90
RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky 
v olivovém oleji 
80 g (p.p. 52 g)

51,73/100 g

26,90

FORTEL
Ulamovací nůž se 
zásobníkem 3 břitů
1 ks

39,90/1 ks

39,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a kakaovou 
polevou 30 g

33,80/100 g

9,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

REX XL
-  vybrané druhy
50 PD / 54 PD

5,-/1 PD

249,90

COOP PREMIUM 
Mozzarella Mini 
250 g (p.p. 125 g)

27,92/100 g

34,90

FORTEL
Sada vrtáků
do betonu a zdiva
8 ks

11,24/1 ks

89,90

POWER MAGIC 
Baterie AAA R3
10 ks

2,49/1 ks

24,90

AMÁLKA
šunka nejvyšší 
jakosti

22,90/100 g

22,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

13,73/100 g

54,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky ve 
slunečnicovém oleji 
80 g (p.p. 52 g)

51,73/100 g

26,90

KŘUPETO
Tyčinky
- Sezamové 100 g
- Solené 100 g

11,90/100 g

11,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,36/100 g

9,90
GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

10,60/1 l

15,90

TESORI D’ORIENTE 
AVIVÁŽ
-  vybrané
druhy 760 ml

105,13/1 l

79,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
4 ks

9,98/1 ks

39,90

FORTEL
Sada vrtáků na kov
13 ks

6,92/1 ks

89,90

RANKO
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

14,14/100 g

9,90

BIG SHOCK!
- Exotic 0,5 l
- Gold 0,5 l
- Original 0,5 l

49,80/1 l

24,90

HAMÉ MÁJKA
HAMÉ MATĚJ
HAMÉ SVAČINKA
75 g + 33 %

24,90/100 g

24,90
MASOX BUJÓN
110 g

22,64/100 g

24,90

DLE GUSTA 
Utopenci
680 g (p.p. 400 g)

19,98/100 g

79,90

LAVATO
Active
ostraňovač skvrn
1 l

44,90/1 l

44,90

SLADKÁ TEČKA 
Banán v čokoládě 
30 g

23,-/100 g

6,90

HARMONY
Toaletní papír Soft 
Flora Parfumes
8 ks

7,49/1 ks

59,90

MILKA
- Mléčná 270 g
- Oreo 300 g

24,04/100 g

64,90

TIGER
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l

39,80/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Třtinový
přírodní cukr
500 g

45,80/1 kg

22,90

INSPIRED
Toaletní mýdlo
- Aloe Vera 100 g
- Zelený čaj 100 g

12,90/100 g

12,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

33,25/100 g

39,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 g

29,90

DOMA
Sáčky do mrazáku 
20x30 cm
40 ks

0,27/1 ks

10,90

MARSHALL
Vodka 37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90
SLADKÁ TEČKA 
Sójový suk klasik 
50 g

13,80/100 g

6,90
CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

51,80/100 g

25,90

MINI BABYBEL
- Original 60 g
- Protein 60 g

58,17/100 g

34,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

DLE GUSTA
Koření
- vybrané druhy
20 g/25 g/30 g

44,50/100 g

8,90

LAVATO
Aviváž
- Horská svěžest 1 l
- Květinová 1 l

29,90/1 l

29,90

COCA-COLA
FANTA
KINLEY TONIC
- vybrané druhy 1,5 l

19,93/1 l

29,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

9,93/1 l

14,90

DOMA
Sáčky do mrazáku 
25x35 cm
40 ks

0,40/1 ks

15,90

NOVÝ DEN
Křehý plátek
-  vybrané
druhy 65 g

13,69/100 g

8,90

VAROMA 
Bramborové 
gnocchi
500 g

73,80/1 kg

36,90

CHUPA CHUPS
12 g

65,83/100 g

7,90

PALMOLIVE 
NATURALS
-  vybrané
druhy 250 ml

15,96/100 ml

39,90

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI

21,90/100 g

21,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

LAVATO
Prací prášek
pro bílé i barevné 
prádlo 2,4 kg

29,13/1 kh

69,90

RANKO
Sýr žervé
- Neochucený 80 g
- S pažitkou 80 g

19,88/100 g

15,90

COLGATE
ZUBNÍ PASTA
-  vybrané
druhy 75 ml

38,53/100 ml

28,90

SNICKERS 50 g
SNICKERS CREAMY 
36,5 g

29,80/100 g

14,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

8,50/100 g

11,90

FORTEL
Sada vrtáků
do dřeva
8 ks

11,24/1 ks

89,90

MARS 51 g
TWIX 50 g

29,22/100 g

14,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 16. 8. do 12. 9. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 19. 9. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Always Ultra
Night 7 ks, Normal Plus 10 ks, Super Plus 10 ks 69,90

Pražská šunka P340 g 129,90

Rýže kulatozrnná VS 4x100 g 29,90

Toffifee 125 g 47,90

Hořické trubičky čokoládové bez cukru 38 g 11,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 16. 8. - 12. 9. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 16. 8. - 12. 9. 2023

17. 8. - 20. 8. 2023

24. 8. - 27. 8. 2023 7. 9. - 10. 9. 2023

Caprio 2l
Jablko, Multivitamin, Pomeranč

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

DOPRODEJ

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

15,15,9090

původní

cena

22,40

Nescafé 200gNescafé 200g
Classic, CremaClassic, Crema

původní

cena

179,90

119,119,9090

původní

cena

38,90

29,29,9090

3K HERBAVERA s.r.o.

Intimgel s konopím a Tea Tree 250mlIntimgel s konopím a Tea Tree 250ml
lactagel s kyselinou mléčnou 250mllactagel s kyselinou mléčnou 250ml

ESPACE s.r.o.

148,148,9090

Woolite Black 2,7l 45PDWoolite Black 2,7l 45PD
Woolite Color 2,7l 45PDWoolite Color 2,7l 45PD

51,51,9090

Toaletní papír Harmony Toaletní papír Harmony 
Dino Edition třívrstvý 8ksDino Edition třívrstvý 8ks

63,63,9090

SHP BOHEMIA s.r.o.


